

BG Træbyg ApS

Lyngvej 5, Kongsted
4683 Rønnede
CVR nr. 25 24 05 37

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Faxe
Stiftet: 1. marts 2000

Direktion

Gert Sørensen
Brian John Scharling Jørgensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JL/JJL
A1771616

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, håndværksvirksomhed samt investering i ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabsnote 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.073.

Egenkapitalen udgør kr. 322.434.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT		1.013.925 958.723
Personaleomkostninger.....	1	<u>-820.920</u> <u>-741.201</u>
INDTJENINGSBIDRAG		193.005 217.522
Afskrivninger		<u>0</u> <u>82.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		193.005 299.522
Finansielle indtægter		49 -14.055
Finansielle omkostninger		<u>-113.666</u> <u>-137.059</u>
RESULTAT FØR SKAT		79.388 148.408
Skat af årets resultat	3	<u>-18.315</u> <u>-38.133</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>61.073</u> <u>110.275</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		61.073 110.275
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
Disponeret i alt		<u>61.073</u> <u>110.275</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	2.456.033	2.456.033
Materielle anlægsaktiver i alt	2.456.033	2.456.033
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.456.033	2.456.033
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	125.106	60.587
Igangværende arbejder	0	65.416
Udskudt skatteaktiv	2.398	2.552
Tilgodehavender i alt	127.504	128.555
Likvide beholdninger	48.243	36.330
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	175.747	164.885
AKTIVER I ALT	2.631.780	2.620.918

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER	Note		30/6-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		197.434	136.361
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>322.434</u>	<u>261.361</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	1.308.996	1.388.386
Pengeinstitutter	5	319.842	354.177
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.628.838</u>	<u>1.742.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	110.000	100.000
Pengeinstitutter		260.705	218.902
Selskabsskat		52.063	39.669
Anden gæld		257.740	258.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>680.508</u>	<u>616.994</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.309.346</u>	<u>2.359.557</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.631.780</u>	<u>2.620.918</u>
 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.....	 2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

2014/15

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	726.510	654.418
Pensioner	76.600	64.975
Andre omkostninger til social sikring m.v.	17.810	21.808
	<u>820.920</u>	<u>741.201</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>820.920</u>	<u>741.201</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkedene medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2016 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Afkastkravet, der ligger til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi, udgør 5% og fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er administrator og ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet og kapitalberedskab vil være tilstrækkelig til at understøtte den forventede drift. Ledelsen har således ved regnskabsaflæggelsen forudsat at årsregnskabet er med fortsat drift for øje.

Særlige risici

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og kapitalfremskaffelse, som følge af den øgede usikkerhed på ejendoms- og finansmarkederne.

Noter

3 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.040	38.023
Årets regulering af udskudt skat	154	110
Regulering af skat vedrørende tidligere år	121	0
Skat af årets resultat i alt	<u>18.315</u>	<u>38.133</u>

4 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	136.361	-	61.073	197.434
I alt	<u>261.361</u>	<u>0</u>	<u>61.073</u>	<u>322.434</u>

	30/6-15	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Langfristede gældsforpligtelser	30/6-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.388.996	80.000	1.308.996	998.996
Pengeinstitutter	<u>349.842</u>	<u>30.000</u>	<u>319.842</u>	<u>209.842</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.738.838</u>	<u>110.000</u>	<u>1.628.838</u>	<u>1.208.838</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist overfor realkreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian John Scharling Jørgensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983832685820

IP: 5.103.232.4

22-10-2016 kl. 14:03:10 UTC

NEM ID 

Gert Sørensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668486839505

IP: 5.103.97.193

23-10-2016 kl. 17:57:07 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

24-10-2016 kl. 13:27:50 UTC

NEM ID 

Brian John Scharling Jørgensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-983832685820

IP: 5.103.232.4

26-10-2016 kl. 17:36:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XBSXN-6X05Q-SL4XW-P3EZB-DX0EI-OEPJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>